

SC Holding 2016 ApS

Toftegårdsvej 2
4550 Asnæs
CVR-nr. 37 41 40 26

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.



Susanne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Holding 2016 ApS Toftegårdsvej 2 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 37 41 40 26
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Susanne Christensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associeret virksomhed	Eskesen A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -61.428 kr. mod 419.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultatet i den associerede virksomhed, Eskesen A/S samt selskabets resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-3.805	-4.255
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed	-51.848	440.144
Andre finansielle indtægter	0	1.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.775	-17.635
Resultat før skat	-61.428	419.519
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.428	419.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	419.519
Disponeret fra overført resultat	-61.428	0
Disponeret i alt	-61.428	419.519

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomhed	1.102.581	1.154.429
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.102.581	1.154.429
	Anlægsaktiver i alt	1.102.581	1.154.429
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomhed	0	240.000
	Andre tilgodehavender	1.265	1.265
	Tilgodehavender i alt	1.265	241.265
	Omsætningsaktiver i alt	1.265	241.265
	Aktiver i alt	1.103.846	1.395.694
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	912.716	974.144
	Egenkapital i alt	962.716	1.024.144
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	137.651	367.803
	Anden gæld	3.479	3.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.130	371.550
	Gældsforpligtelser i alt	141.130	371.550
	Passiver i alt	1.103.846	1.395.694
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	974.144	1.024.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.428	-61.428
	50.000	912.716	962.716

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed			
Resultatandel, Eskesen A/S	-51.848	440.144	
	-51.848	440.144	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.775	17.635	
	5.775	17.635	
3. Kapitalandele i associerede virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	1.200.000	1.200.000	
Tilgang i årets løb	0	506.175	
Afgang i årets løb	0	-506.175	
Kostpris 31. december 2020	1.200.000	1.200.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-45.571	-45.715	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.848	440.144	
Udbytte	0	-440.000	
Opskrivninger 31. december 2020	-97.419	-45.571	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.102.581	1.154.429	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Eskesen A/S, Holbæk	40 %	2.756.454	-129.619
		2.756.454	-129.619
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	974.144	554.625
Årets overførte overskud eller underskud	-61.428	419.519
	<u>912.716</u>	<u>974.144</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
